(10989)  Lusitanos  rogat  et  horiatur,  ut  cnm  rege  sno  vel  eo,  anem  ad  id  depntaverit,  ad 
expugnationem  hostium  fidei  forti  et  prompto  animo  proceaant  xii  kal.  Mart  a*  14».  ii 
Raynald.  1.  c.  $  43.  —  »Cnm  charissimus  in.« 

(10990)  Generali  ministro  et  universis  fratribns  ordinis  Minomm  significat,  se  inhibere,  nt 
nullus  ex  praelatis  ecclesiarum  absque  mandato  sedis  apostolicae  speciali  ab  eis  ob- 
edientiam  manualem  praesnmat  exigere.    ix  kal.  Mart.  ao  14o.  i!  Wadding  Ann.  Minor.  III. 
415.  no  30;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  I.  290.  no  332.  —  »Indncimnr  piae  conversationis.* 

(10991)  Archiepiscopis  et  episcopis  ad  quos  istae  litterae  pervenerint  mandat,  compellant 
per  censnram  ecclesiasticam  illas  mnlieres,  qnae  per  civitates  dLscurrentes  se  esse  de 
s.  Damiani  ordine  mentiuntnr  et  habitum  cingulnmque  monialinm  einsdem  ordinis  de- 
femnt,  ad  abiiciendum  habitnm  eundem.    ix  kal.  Mart  ao  14o.  i|  Wadding  1.  c.  lil.  50  et 
416.  no  31 ;  Sbaralea  L  c.  290.  no  331.  —  » Ad  audientiam  nostram.* 

(10992)  lohanni  de  Civitella  snbdiacono  et  capellano  suo  mandat,  nt  electionem  magistri 
B.  Budensis  praepositi  aulae  re^iae  cancellarii,  qnem  capitulnm  Albensis  ecclesiae, 
habita  concessione  (Mathiae)  archiepiscopi  Strigoniensis,  in  AJbensem  praepositnm  ele- 
gerant,  si  ipsam  de  persona  idonea  invenerit  canonice  celebratam,  confirmet  v  kaL 
Mart.  ao  14o.  ||  Fejer  Cod.  dipL  IV.  i.  215.  —  »Transinissa  nobis  dilectomm.- 

(10993)  (Mathiae)  archiepiscopo  Strigoniensi  mandat,  ut  ad  monasteria  ord.  s.  Ben.  snae 
provinciae  personaliter  accedens  et  eisdem  officium  visitationis  impendens  corrigat  et 
reformet  in  eis  tam  in  capite  quam  in  membris,  quae  correctionis  et  reformationis 
officio  noverit  indigere.  iv  kaL  Mart.  ao  14o.  ||  Fej^r  1.  c.  208;  Theiner  Mon.  Hungar.  I. 
179.  no328;  cf.  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1241  S  15;  Katona  Hist.  crit.  V.898.  —  »Sua  nobis 
charissimns.* 

(10994)  Eundem  obt^ntu  viae  periculosae  ad  concilinm  Romam  venire  recusantem  per- 
stringit.  IV  kaL  Mart.  ao  14o.  ||  Theiner  L  c.  182.  no  334;  nonnisi  fragm.  ap.  Raynald.  L  c. 
8  52;  ap.  Fejer  L  c.  209;  cf  Katona  1.  c.  899.  —  »Vimm  secundnm  cor.« 

(10995)  (Belam)  regem  Ungariae,  qni  praelatis  sni  regni  licentiam  enndi  ad  concilinm  tri- 
bnere  nolebat  et  ideo  papae  auribus  quasdam  diflicultates  et  viamm  pericnla  incnlca- 
verat,  monet  et  hortatur,  nt  •ae^e  non  feras,  si  contra  honorem  tam  nostmm  qnam 
tuum  neqnimns  annnere  postnlatis,  cnm  iam  ita  de  via,  qna  tnte  ad  sedem  apostobcam 
accedere  valeant,  congrue  sit  provisum,  qnod  per  loca  aiscriminis  sen  terras  inimico- 
mm  ecclesiae  ipsos  habere  transitum  nuliatenns  oportebit.*  iv  kal.  Mart  ao  14o.  >l  Ray- 
nald.  L  c.  %  50;  Katona  L  c.  900:  Fejer  1.  c.  210;  Theiner  L  c.  181.  no  333;  cf  Boczek  Cod. 
dipl.  Morav.  Ul.  4.  no  6.  —  »Si  nlius  es.« 

(10996)  Wiilielmo  poenitentiario  suo  eU:.  mandat,  nt  A.  comiti  Montisfortis  —  qni  in  Terrae 
sanctae  snbsidium  venerat,  sed  a  Sarracenis  tenebatur  carcerali  cnstddiae  manci])atus  — 
si  eum  pecunia  redimi  contigerit,  pro  redemptione  sua  5000  marcamm  ai^enti  de  re- 
demptionibns  cmcesignatomm  et  legatis  Terrae  sanctae  exhibeant.  iv  non.  Mart  ao  14o.  | 
Waadin^  Ann.  Minor.  III.  416.  no  32;  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  L  291.  no  233.  —  »Cnm 
nobilis  vir.« 

(10997)  Abbatissae  et  sororibns  inclusis  monasterii  s.  Mariae  matris  Oliristi  do  Venetiis 
ord.  s.  Dam.  libertates  omnes  et  immunitates  oonfirmat  statuitqne,  nt  eas  in  spiritna- 
libus  regat  aliqnis  ex  ordine  fratmm  Minomm.  m  non.  Mart  ao  14».  ||  ComelinsEccles. 
Venet  VL  161 ;  Sbaralea  L  c.  292.  no  334.  —  »ReIigionis  vestre  meretur.« 

(10998)  G(regorio)  de  Romania  subdiacono  et  capellano  suo  apostolicae  sedi^  legato  man- 
dat,  ut  de  quantitate  vasorum,  quae  pro  praelatis  et  eomm  famiiiis  ad  concilium  ao- 
cessuris  plene  sufficiant,  studeat  providere,  cnm  sexdecim  galeae  et  totidem  taridae  ad 
deferendum  eos  non  satis  aptae  videantur.  Id.  Mart..  ao  14o.  I|  Huillard-BrehoUes  Hist« 
dipl.  V.  n.  1106;  fragm,  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1241  §  53.  —  «Gratum  gerimus  et« 

(10999)  Archiepiscopnm  ComposteUannm  horiatnr  et  rogat,  nt  fratres  Minores,  qnos  Por- 
tngaUensis  episcopns  e  domo  sna  sita  in  fundo  qni  RetnndeUa  vnlgariter  appeilabatnr. 
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1241. 
eiecerat,  ad  eundem  locnm  reyocet  eosqne  de  cetero  conservet  ibidem  eie,   xi  kal.  Apr. 
ao  15<».  i;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 292.  n»  335.  —  >Dolentes  accepimus  et.« 

11000)  Consnles  et  consiliarios  Tiburtinos  hortatur,  impendant  se  favorabiles  et  benignos 
fratribus  de  ordine  Minorum  Tibure  commorantibus,  ut  ecclesiam  s.  Mariae  maioris 
Tiburtinam  per  episcopum  Tiburtinum  consequantur.  x  kal.  Apr.  a«  15«.  ||  Wadding 
Ann.  Min.  III.  417.  n»  33;  Sbaralea  L  c.  293.  n»  3^;  Casimiro  da  Koma  Memorie  334.  — 
"Prompta  debet  ad.« • 

11001)  Potestati,  consillo  et  populo  Alatrinis  mandat,  ut  ea  quae  Alexandor  capellanus 
suus  ad  civitatem  Alatrinam  destinatus  ipsis  ex  parte  papae  dixerit,  firmiter  credant 
et  eflQcaciter  adimpleant.  viii  id.  Apr.  a»  15«.  U  SplciL  Liber.  646.  —  «Gaudemus  in 
Domino.« 

11002)  Archidiacono ,  cantori  et  decano  Wratislaviensibus  mandat,  ut  inquirant,  utmm 
ma^ster  Willelmus  canonicus  Olomucensis,  an  Conradus  canonicus  lldesemensis  fautor 
F(riderici}  dicti  imperatoris  legitime  electus  fuerit  in  episcopum  Olomucensem.  Id.  Apr. 
ao  15o.  I  Boczek  Cod.  dipl.  Morav.  III.  1 :  Erben  Reg.  Bohem.  1. 479.  n*  1026;  cf,  Palacky 
Reise  28.  n»  152;  Grunhagen  Regest.  1. 219.  n»  574.  —  »Sua  nobis  capitulum.« 

11003)  (Ludovicum)  regem  Franciae  rogat  et  hortatur,  ut  I(offrido)  de  Grandi  Prato  Ca- 
thalaunensi  electo  regalia  Cathalaunensis  ecclesiae  ac  perceptos  a  tempore  confirma- 
tionis  fructus  liberaliter  assignari  faciat  xvii  l^aL  Mai.  a»  15«.  ||  Teulet  Layettes  II.  444. 
no  2904.  —  »Ut  ei  te.« 

11004)  Abbati  monastorii  Glastoniae  ord.  s.  Ben.  Bathoniens.  dioc.  eiusque  successoribus, 
quibus  b.  mem.  Honorius  pp.  usum  mitrae  et  annuli  infra  septam  monasterii  et  in 
legatorum  ac  archiepiscoporum  consiliis  et  svnodis  episcoporum  concesserat,  indulget 
ut  alibi  etiam  eis  libere  utantur.  xvii  kaL  MaL  ao  15o.  ||  Dugdale  Monast  Anglic.  L  41. 
no  56.  —  »Sedes  apostolica  nonnunquam.« 

11005)  Abbati  Tautrensi  (Tauriensi  Rayn.)  et  fBJ*dmoni)  Holmensi  S.  Benedicti  Nidro- siensis  diocesis  et  fratrum  Praedicatorum  Niarosien.  ordinum  prioribus  mandat,  ut  de 
vita  et  miraculis  Augustini  Nidrosiensis  archiepiscopi  diligenter  inquirant  et,  ouae  in- 
venerint,  sibi  per  litteras  fideliter  intiment  xii  kal.  Mai.  ao  15o.  ||  Lange  Dipl.  Norveg. 
1. 1. 18.  no  23;  omisao  initio  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1241  $42.  —  »Ut  corda  fidelium.« 

11006)  Archiepiscopo  Barensi  et  episcopo  Biretensi  mandat,  ut  archiepiscopum  Brundu- sinum  a  moicstiis  exhibendis  fratribus  ordinis  Praedicatorum  Brundusii  commorantibus 
deterreant  vi  kaL  Mai.  ao  15o.  ||  RipoIU  BuIIar.  Praed.  1. 111.  no  203.  —  »De  humilium 
depressore.« 

11007)  Universis  abbatissis  et  monialibus  inclusis  monasteriorum  ord.  s.  Dam.  indulget, 
ut  a  quoquam  convenlri  per  litteras  apostolicas  nequeant  nec  aliquis  contra  ipsas  pro^ 
cedere  auctoritate  valeat  earundem.  vi  kal.  Mai.  ao  15o.  |{  Wadding  Ann.  Minor.  III.  417. 
no  34;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  L  293.  no  337.  —  «Personis  quae  mundo.« 

11006)  Generali  ministro  et  universis  fratribus  ordinis  Minorum  indulget,  ut  ad  recipien- 
dum  commissiones  causarum  aut  sententiarum  executiones  per  litteras  sedis  aposto« 
licae,  legatos  etc,  cosn  nequeant  inviti.  v  kal.  Mai.  ao  15o.  |,  Wadding  1.  a  418.  no  35; 
Sbaralea  L  c  294.  no  338.  —  »Qui  postposita  vanitate.« 

11009)  Episcopo  Olorensi  mandat,  ut  pecuniam  de  redemptionibus  crucesignatorum  et 
legatis  pro  Terra  sancta  cum  fratre  Willelmo  custode  fratrum  Minorum  de  Wasconia 
coilectam  ad  tutum  locum  deportari  et  inibi  conservari  faciat  illis  assignandam,  q^uibus 
ipse  mandaverit.  ii  kaL  Mai.  ao  15^.  ||  Sbaralea  Lc.  294.  no339.  —  «Litteras  tuas  benigne.* 

11010)  Abbatem  et  conventum  S.  Udalrici  Augustensis  ord.  s.  Ben.  sub  b.  Petri  et  sua 
protectione  suscipit,  specialiter  autem  parochiam  s.  Udalrici  de  Augusta  cum  pertinen- 
tiis  eis  confirmat    iv  non.  Mai.  ao  15o.  ||  Mon.  Boica  XXII.  214.  —  »Cum  a  nobis.« 

11011)  Potestati,  consilio  et  populo  Alatrinis  mandat,  ut  ad  reformandam  pacem  inter 
ipsos  et  Ferentinates  Stephano  et  Andreae  subdiaconis  et  capellanis  suis  24  obsides. 
guorum  12  ex  militibus.  alii  vero  sint  ox  popularibus,  assignent.  viid.  Mai.  ao  15o.  11 
SpiciL  Liber.  646.  —  »UDique  inter  fideles.« 

11012)  Potestati,  consilio  et  populo  Ferentinatibus  poenam  omnium  suorum  excessuum, 
quibus  Romanam  ecclesiam  et  Campaniae  comitos  olTenderunt,  remittit.  vi  id.  MaL 
ao  15o.  ]|  Theiner  Cod.  dipL  dominii  temp.J.  115.  nol95.  —  »lntenta  misericordie  studiis.* 

11013)  Huguicio  subdiacono  et  capellano  suo  mandat,  ut  Ferentinates  iuramento  et  ob- 
sidious  receptis  a  poena  absolvat  vi  id.  Mai.  ao  15o.  ||  Theiner  1.  c.  no  196.  —  »Presen- 
tium  tibi  auctoritate.« 

11014)  Communi  Aesculano  concedit.  ut  contra  malefactores ,  qui  in  civitate  ac  districtu 
consistant,  procedere  possint  iv  ia.  Mai.  ao  15o.  ||  Theiner  L  c  no  197;  fragm,  in  Raynaldi 
Ann.  ad  a.  1241  $  45.  —  «Attendentes  grata  obsequia.« 
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I 

Oct.  25 

28 

Nov.  10 

Romae 
ap.  Septisoliam 

Romae  ap.  S. 
Petnim 

Guifredus  Castilionacus  Mediolaneusis ,  lohannis  Castilionaei  Cassandraeque  Cribellae 
Urbani  III  Rornani  pontificis  sororis  filius,  severiori  nioruin  disciplina  sub  s.  Galdino  archiepiscopo 
Mediolanensi  institutus  est  primo,  deinde  ecclesiae  Mediolaneusis  archipresbyter  et  cancellarius  ^L 

Sub  patnii  pontificatu  onus  Mediolanensis  ecclesiae  couteinpsit  subn-e;  defuncto  Urbano  rerum 
humauarum  pertaesus  in  monasterio  Altacumba  sito  iu  Sabaudia  Cisterciensem  religionem  professus 
est.  Gre^onus  pp.  IX  eum  e  claustro  cduxit,  1227.  Sept.  presbyterum  cardinalem  tit.  S.  Marci, 
dcinde  episcopum  Sabinensem  renunciavit.  Hic  eodem  pontince  legationis  munere  functus  est  apud 
Fridericum  imp.,  mox  in  Uetruria  et  in  Gallia  cisalpiua.  Cum  autem  Gregorius  fato  cessisset,  in 
demortui  locum  sufiectus  est.